ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
Հայտարարության սույն տեքստը հրապարակվում է
“Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն
ԲԱՑ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝  <<ՀՀ ՄՆ ՄԾԻԳ-ԲԸԱՇՁԲ-16/78>>
Պատվիրատուն` Հայաստանի Հանրապետության մշակույթի նախա​րա​րու​թյունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Վազգեն Սարգսյան 3, Կառավարական 2-րդ շենք, 6-րդ հարկ հասցեում, ստորև ներկայացնում է <<ՀՀ ՄՆ ՄԾԻԳ-ԲԸԱՇՁԲ-16/78>> ծածկագրով հայտարարված բաց ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չ/Հ
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա 

ֆինան սական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	


	
	
	
	
	
	Առկա 

ֆինան

սական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	պատ​մության և մշակույթի հուշարձանների վերականգնման և ամրակայման աշխատանքներ
	դրամ
	1
	1
	6682829


	6682829


	Երևան քաղաքի Հանրապետության 32 հասցեում գտնվող նախկին նահանգապետարանի շենքի նորոգման և որմնանկարների ամրակայման ու վերականգնման աշխատանքներ
	Երևան քաղաքի Հանրապետության 32 հասցեում գտնվող նախկին նահանգապետարանի շենքի նորոգման և որմնանկարների ամրակայման ու վերականգնման աշխատանքներ

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 1-ին կետի 1-ին ենթակետ
ՀՀ Կառավարության 168-Ն որոշման 25-րդ կետի 1-ին ենթակետ

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	08
	02
	07
	05
	x
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	07.06.2016թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1 
	«Կարա-Գազ-Ռադ» ՍՊԸ
	4644000
	4644000
	928800
	928000
	5572800
	5572800

	2
	«ԷՅ ՓԻ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ և «Որմնկարների վերականգնման գիտահետազոտական կենտրոն» ՍՊԸ կոնսորցիում համատեղ գործունեության պայմանագրի համաձայն ֆինանսական միջոցներ չափանիշը ապահովում է «Որմնկարների վերականգնման գիտահետազոտական կենտրոն»  ՍՊԸ-ն
	5569024

	55690254

	1113805
	1113805
	6682829
	6682829

	Այլ տեղեկություններ
	Ընթացակարգի ոչ գնային պայմանները բավարարող գնահատված բանակցությունների անցկացման  նիստին ներկա մասնակից` «ԷՅ ՓԻ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ և «Որմնկարների վերականգնման գիտահետազոտական կենտրոն» ՍՊԸ կոնսորցիումի  հետ անցկացվել է բանակցություն: Արդունքում «ԷՅ ՓԻ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ և «Որմնկարների վերականգնման գիտահետազոտական կենտրոն» ՍՊԸ կոնսորցիումը համաձայնեց նվազեցնել  իր գնային առաջարկը ներկայացնելով նոր գնային առաջարկ

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը

	Մասնակցի 

անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատաս-խանությունը
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշների համապատաս-խանությունը
	Մասնագիտա-կան գործունեութ-յուն
	Մասնագիտա-կան փորձառու

թյունը
	Ֆինանսական միջոցներ
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքա-յին ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	1
	«Կարա-Գազ-Ռադ» ՍՊԸ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	անբավարար
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` «Կարպ-Գազ-Ռադ» ՍՊԸ-ի հայտը գնահատվել է անբավարար հրավերով սահմանված որակավորման պահանջներին չհամապատասխանելու հիմքով, մասնավորապես մասնակցի ներկայացրած աշխատանքային ռեսուրսները չեն համապատասխանում հրավերի նվազագույն պահանջներին::

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	01.08.2016 թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	02.08.2016թ.
	06.08.2016թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	08.08.2016թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	09.08.2016թ. 

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	09.08.2016թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Պայմանագրի

	
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնաժամկետը
	Կանխավճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	ԷՅ ՓԻ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ և «Որմնանկարների վերականգնման գիտահետազոտական կենտրոն» ՍՊԸ կոնսորցիում
	«ՀՀ ՄՆ ՄԾԻԳ-ԲԸԱՇՁԲ-16/78»
	09.08. 2016թ.
	30.10.2016թ.
	-
	6 682 829
	6 682 829

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	ԷՅ ՓԻ Քոնսթրաքշն» ՍՊԸ և «Որմնանկարների վերականգնման գիտահետազոտական կենտրոն» ՍՊԸ կոնսորցիում
	Հասցեն`  ք. Երևան Դավթաշեն 4-րդ թաղ., 46շ., բն. 11

հեռ.՝  095 87 89 92

Հասցեն` ք. Երևան, Հանրապետության 32

հեռ.՝ 094 55 53 84


	ara.pahlevanyan@gmail.com
	1570020486820100
1150014946200100
	00135082
02607176

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 24-րդ հոդվածով նախատեսված հրապարակումները www.gnumner.am, www.azdarar.am կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Գնումն իրականացվել է էլեկտրոնային ձևով` www.armeps.am էլեկտրոնային կայքի միջոցով:

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նանե Կարապետյան
	(010) 58-51-78, (011) 58-51-78
	cultproject@mail.ru


Պատվիրատու` ՀՀ մշակույթի նախարարություն 
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:





